проведення спрощеної закупівлі (на момент
визначення переможця процедури закупівлі)
збільшується на 12 Гкал. 2. Пункт 3.1 Розділу ІІІ
"Ціна договору" доповнити абзацем наступного
змісту: " 3.1. З 01 січня 2022 року загальна вартість
цього Договору збільшується на суму 29970,48
(двадцять дев'ять тисяч дев'ятсот сімдесят гривень
48 коп.) без ПДВ. Ціна цього Договору становить:
113166,03 грн. (Сто тринадцять тисяч сто шістдесят
шість гривень 03 коп.) без ПДВ. Угода набирає
чинності з дня її підписання і діє до 31.03.2022р
включно, а в частині проведення розрахунків - до
повного їх виконання.